
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA z dnia...ZSMjvCA' 2

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) oraz § 16 pkt 5) uchwały Nr XXXIX/604/2021 Rady Miejskiej w Bomem Sulinowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo zarządzam, co następuje:

616 344,92 zl§1.1. Zwiększam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę
w tym:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa 
pozyskane z innych źródeł

- wpływy z różnych dochodów
2. Zmniejszam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę

250 517,89 zl

68 000,00 zł

50 436,00 zl 
247 391,03 zł 

8 491,00 zł
w tym:
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 8 491,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększam wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

607 853,92 zł

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 
Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
1) po stronie dochodów 

w tym:
- dochody bieżące
- dochody majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

2) po stronie wydatków 
w tym:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

3) inne przychody
4) inne rozchody
5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 10.905.721,97 zl, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
- 6.870.315,97 zł i przychodami z zaciąganych kredytów - 4.035.406,00 zl 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.

59 194 399,26 zł

51 455 633,79 zł 
7 738 765,47 zł 

10 240 101,37 zł 
10 000,00 zł 

70 100 121,23 zł

50 817 979,28 zł 
19 282 141,95 zł 
10 240 101,37 zł 

10 000,00 zł 
14 149 678,97 zł 

3 243 957,00 zl

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

im mistrz

\nowskamg\Do\



Załącznik Nrrt.
do Zarządzenia Nr...

Burmistrza Borneao Sulinowa z dnia ...JA-UA* fa*.

Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych.

Na podstawie:
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.6.19.2022.AF z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie zwiększenia Gminie 

dotacji celowej o kwotę 168.542,65 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.) - III kwartał 2022 r., rez. cel. b p poz 24 
działanie 13.1.2.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.72.17.2022.NK z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie zmniejszenia Gminie 
dotacji celowej o kwotę 8.491,00 zł przyznanej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi, działanie 13.4.1.5.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.79.4.2022.AF z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie zwiększenia Gminie 
dotacji celowej o kwotę 68.000,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007), 
rez. cel. b.p. poz. 27, działanie 13.1.2.6.W,

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2022.g z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie przekazania z rachunku pomocniczego 
Funduszu Pomocy kolejnej raty - za okres od 1 do 30 czerwca 2022r. - dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) - przyznana 
kwota 50.436,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.92.6.2022.AB z dnia 21 lipca 2022 roku w sprawie zwiększenia 
Gminie dotacji celowej o kwotę 8.730,00 zł na realizację zadań bieżących, tj. finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51 c ust. 5 
tej ustawy, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów
z dnia 20 grudnia 2016 roku, zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r., rez. cel. b.p. poz. 25, 
działanie 13.1.2.2.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.25.5.2022.NK z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zwiększenia Gminie 
dotacji celowej o kwotę 650,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, rez. cel. b.p. poz. 15, działanie 13.4.1.4.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.16.14.2022.AF z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie zwiększenia Gminie 
dotacji celowej o kwotę 10.353,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, działanie 
13.1.2.1.W, rez. cel. b.p. poz. 25.

Kwota
ZmniejszeniaRozdział 1 Nazwa ZwiększeniaDział

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów

754
zł236 391,03 zł 

236 391,03 zł 
236 391,03 zł

Zł75495
0970

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

801 zł112 678,24 zł
80153

zł62 242,24 zł
2010

zł62 242,24 zł 
50 436,00 złPozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskam: 
z innych źródeł

zł80195
2700

50 436,00 zł
Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

852 zł255 625,65 zł 
8 730,00 zł zł85203

2010

zł8 730,00 zł



Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc w zakresie dożywiania 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 10 353,00 zł zł
2010

10 353,00 zł 
68 000,00 zł

Zł
85230 Zł

2030

68 000,00 zł 
168 542,65 zł

zł
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85295 zł
2010

168 542,65 z\
855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 650,00 z 8 491,00 zł 
8 491,00 zł85501 z

2060

8 491,00 Złz
Karta Dużej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów

650,00 z85503 zł
2010

650,00 z 
11 000,00 z

zł
85595 zł

0970 11 000,00 z
616 344,92 złRazem: 8 491,00 zł

Uzasadnienie:
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:
- zwiększenia środków o kwotę 651,03 zł z Funduszu Pomocy z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.) - na nadanie numeru PESEL 
obywatelowi Ukrainy,

- zwiększenia środków o kwotę 230.740,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie 1.5 z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.) - świadczenie 
pieniężne dla podmiotów, w tym osób fizycznych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia,

- zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie 1.5 z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.) - 
zapewnienia zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 62.242,24 zł na podstawie wniosku złożonego do 
Kuratorium Oświaty w Szczecinie o dotację celową na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2029, z późn. zm.)
W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia środków o kwotę 11.000,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie 2.4 
na realizację świadczeń rodzinnych art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583, z późn. zm.)



do Zarządzenia Nr .WMl 

Burmistrza BomecjQ'Sulinowa 
z dnia ...c//S-U mi*.CA,TDokonuję zmian w planie wydatków budżetowych:
Kwota

Zmniejszenia
4 187,00 zł

ZwiększeniaDział Rozdział § Nazwa
4 187,00 zł 
3 187,00 zł 
2 287,00 zł 

900,00 zł 
1 000,00 zł

750 Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych__________________

zł75023
zł3020

4210 zł
4 187,00 zł 
1 000,00 zł 
3 187,00 zł

75075
zł4210

4300 1 000,00 zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Straż gminna (miejska)
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych_________

400,00 zł 
400,00 zł 
400,00 zł

236 791,03 zł 
400,00 zł75416

4210
4300

zł
zł400,00 zł 

236 391,03 zł 
230 740,00 zł 

651,03 zł 
5 000,00 zł

zł75495
zł3110

4210
4300

zł
zł

2 759,00 zł 
2 759,00 zł 
2 759,00 zł

złRóżne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy_____________

758
zł75818

4810 zł
18 865,19 zł 
18 825,16 zł

131 543,43 zł 
69 277,87 zł 
17 243,59 zł

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych

801
80101

4010
4040
4210
4270
4280

zł
320,71 złzł

zł23 694,78 zł 
27 436,00 zł 

410,00 zł
zł
zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Świetlice szkolne

493,50 zł zł
4790
4800

zł 18 342,07 zł 
162,38 złzł

15,08 zł 
15,08 zł

zł80103
4800 zł

40,03 zł 
40,03 zł

zł80107
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek_____

zł
8,24 zł 
8,24 zł

zł80148
4040 zł

80153

62 242,24 zł 
616,19 zł 

61 626,05 zł

zł
4210
4240

zł
zł

852 Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

263 440,65 zł 
8 730,00 zł 
7 310,00 zł 
1 250,00 zł

5 056,00 zł
zł85203

4010 zł
4110 zł
4120

170,00 zł zł
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 
Ośrodki pomocy społecznej

85214
zł 5 056,00 zł 

5 056,00 zł3110 zł
7 815,00 zł 
7 815,00 zł 

10 353,00 zł

85215 zł
3110 zł

85219 zł



4010
4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Pomoc w zakresie dożywiania 
Świadczenia społeczne 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 196,82 zł 
156,18 zł 

68 000,00 zł 
68 000,00 zł 

168 542,65 zł 
165 172,00 zł 

2 000,00 zł 
345,00 zł

zł
zł

85230 zł3110 zł
85295 zł

3110 zł
4010 zł
4110 zł
4120

25,65 zł 
1 000,00 zł

zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia zł

855 Rodzina
Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne
Karta Dużej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

11 650,00 zł 8 491,00 zł 
8 491,00 zł 
8 491,00 zł

85501 zł
3110 zł

85503 650,00 zł 
650,00 zł 

11 000,00 zł 
10 670,00 zł

zł
4010 zł

85595 zł
3110
4210

zł
330,00 zł zł

Razem: 647 612,11 zł 39 758,19 zł

Uzasadnienie:
W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.000,00 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją 

budżetową w tym zakresie - organizacja imprez w ramach Funduszu Sołeckiego,
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 900,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na 
współpracę z mediami (R.75075 p. 4300) z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych, urządzeń i 
osprzętu sieciowego (R.75023 p. 4210),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 2.287,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych 
na współpracę z mediami (R.75075 p. 4300) z przeznaczeniem na zwrot za okulary ochronne (R.75023 p. 3020).

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 400,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zakup 

materiałów eksploatacyjnych (p. 4210) z przeznaczeniem na naprawy, przeglądy, mycie pojazdu (p. 4300),
- zwiększenia środków o kwotę 651,03 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem na Ukrainie (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy),

- zwiększenia środków o kwotę 230.740,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych:
40,00 zł za osobę dziennie (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy),

- zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy).

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zmniejszenia środków o kwotę 2.759,00 zł z rezerwy ogólnej (przeniesienie 
do działu 852 - Pomoc społeczna).
W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 18.342,07 zł między paragrafami w ramach środków na edukację dzieci 

z Ukrainy w ramach środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (zmiana w planie finansowym Szkoły 
Podstawowej w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 50.436,00 zł z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy w ramach środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie).

- zwiększenia środków o kwotę 62.242,24 zł z przeznaczeniem na 'wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w tym:
- Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie
- Szkoła Podstawowa w Juchowie
- Szkoła Podstawowa w Łubowie
- Szkoła Podstawowa w Jeleniu
- obsługa - organ

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 523,12 zł między rozdziałami i paragrafami na podstawie pisma Szkoły 
Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.04/07/2022 z dnia 5 lipca 2022 roku.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:
- zmniejszenia środków o kwotę 5.056,00 zł zaplanowanych na koszty noclegowni osób eksmitowanych,
- zwiększenia środków o kwotę 7.815,00 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe (zmiana w planie 

finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zwiększenia środków o kwotę 8.730,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w 

planie finansowym ŚDS w Bornem Sulinowie),

38 602,19 zł 
7 594,40 zł 

11 516,48 zł 
3 912,98 zł 

616,19 zł



- zwiększenia środków o kwotę 168.542,65 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w 
planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 68.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w 
planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 10.353,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w 
planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:
- zwiększenia środków o kwotę 650,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w 

planie finansowym UM w Bornem Sulinowie),
- zmniejszenie środków o kwotę 8.491,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w 

planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zwiększenia środków o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy (zmiana w planie MGOPS w Bornem Sulinowie).



Załącznik Nr 3.MjIiosuj
nego, Sulinowa

do Zarządzenia Nr.. 
Burmistrza Bo, 

z dnia.....ti ir{.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 
W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU POMOCY 
W 2022 ROKU

Wyszczególnienie Dział Rozdział WydatkiLp. i Dochody
1 Dochody 2022 rok 

Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok

959 252,56 zł754 75495 0970
125 781,00 zł801 80195 2700
94 000,00 zł852 85295 0970

120 400,00 zł853 85395 0970
85595 28 000,00 zł855 0970

Wydatki:
Zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia

2

754 75495 34 040,00 zł4300

Wydatki:
Wypłata przez Gminę 
świadczeń pieniężnych: 40,00 zł 
za osobę dziennie___________

909 660,00 zł754 75495 3110

Wydatki:
2 000,00 zł 

343,80 zł 
24,50 zł 

2 283,76 zł

4010
Nadanie nr PESEL obywatelowi 
Ukrainy

4110754 75495 4120
4210

Wydatki:
Wykonanie zdjęcia osobie 
występującej o PESEL w 
związku z konfliktem na 
Ukrainie

10 900,50 zł!754 75495 4300

Wydatki:
17 038,29 zł 
13 562,10 zł 

1 506,90 zł 
23 694,78 zł 
27 436,00 zł

410.00 zł
199.00 zł 

41 933,93 zł

4010
4110
4120
421080101Edukacja dzieci z Ukrainy 801 4270
4280
4700
4790

Wydatki:
Posiłek dla dzieci i młodzieży, 
dożywianie, zasiłki okresowe i 
zasiłki stałe

94 000,00 zł,3110852 85295

Wydatki: 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna

5 400,00 zł4300853 85395

Wydatki:
Wypłata jednorazowego 
świadczenia 300 zł na osobę i 
koszty obsługi

112 700,00 zł 
2 100,00 zł 

150,00 zł 
50,00 zł

3110
4010853 85395 4110
4120

Wydatki:
Realizacja świadczeń 
rodzinnych________

27 160,00 zł 
840,00 zł

311085595855 4210
1 327 433,56 zlRazem: 1 327 433,56 zl



Załąpznłk Nr 4
do Zarządzenia Nr

Burmistrza Borneao.Sulinowa 
z dnia

Przychody i Rozchody Bilansujące 
Budżet Gminy Borne Sulinowo 

na 2022 rok

Kwota01 Przychody Kwota 02 Rozchody
70 100 121,23 zł1. Wydatki1. Dochody

2. Przychody jst z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

59 194 399,26 zł

6 870 315,97 zł 
5 922 000,00 zł 
1 357 363,00 zł

1 853 513,00 zł 
1 390 444,00 zł

2. Spłaty kredytów
3. Spłaty pożyczek

3. Kredyty
4. Pożyczki

73 344 078,23 złOgółem rozchodyOgółem przychody 73 344 078,23 zł


